Ali Habibabadl, Mekari
mü ' l-fişar; İsfahan 1362, I, 7 4-76; Mehdi Bam
dact , Şert:ı-i lfal-i Rical-i i ran der ~arn-i 12 ve 13
ve 14 Hicri, Tahran 1371 hş., I, 105; Abdülhü
seyn-i Zerrinküb, Ba Karvan-ı fjulle, Tahran
1374 hş., s. 315-327; Dihhuda, Lugatname,
XXVlll, 30-32; H. Masse. "Hatif". Ef2 (ing.). lll,
273. r.t;ı

lf!llll ADNAN KARAİSMAİLOÖLU

L

HATiFİ
( ~lıt.)

Mevlana Abdullah Hatifi
(ö. 927 /1521)

İranlı şair.

822'de (1419) Herat'ın Cam bölgesin
deki Harcird kasabasında doğdu . Meş

hur mutasawıf şair Abdurrahman-ı Ca
ml'nin kız kardeşinin oğludur. Safevi dev
rinin ilk yıllarında yaşayan edebiyat ve
sanat adamlarının çoğu gibi Herat'ta son
Timurlu sultanlarının hizmetinde bulun
du; şair ve devlet adamı Ali Şir Neval'nin
himayesine mazhar oldu.